Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015г. №5
О назначении публичных слушаний по

изменению вида разрешенного использования

земельных участков

Всвязи  с   использованием  объекта капитального строительства в целях устройства мест общественного питания за плату (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары)   ,в соответствии с федеральным законом от 29.12.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» ,руководствуясь Уставом Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на 12.02.2015г. в 10-00 часов публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область ,Промышленновский район, с.Журавлево , ул.Центральная,д.№42А, кадастровый номер 42:11:0105003:0419, общей площадью  1275,34 кв.м. ,для дальнейшего использования   объекта капитального строительства в целях устройства мест общественного питания за плату (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары)
2. Постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения и телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление  вступает в силу со дня обнародования .
4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

Глава Вагановского

сельского поселения                                              А.Н.Сенюков

                                            СООБЩЕНИЕ
О проведении  публичных слушаний   по изменению вида

разрешенного использования земельных участков

 Комиссия по проведению публичных слушаний администрации Вагановского сельского поселения  сообщает  о принятии главой Вагановского сельского поселения  постановления о  назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков .
Предложения заинтересованных лиц будут приниматься с 23.01.2015г. по 11.02.2015г. с 9-00 по 17-00 по адресу: Промышленновский район , с. Ваганово, ул.Центральная,26.Приглашаем  всех желающих принять участие в публичных слушаниях по изменению вида  разрешенного использования земельных участков 12.02.2015г. в 10-00 часов по адресу : Промышленновский район , с.Ваганово,ул.Центральная,26.

Комиссия по проведению публичных слушаний

администрации Вагановского сельского поселения